
 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

SDĚLENÍ ZADAVATELE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE USTANOVENÍ § 99 ZZVZ

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele:
Mgr. Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba:
Ing. Michaela Stankovičová

Tel: 599 410 424

ID datové schránky 56zbpub

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,

městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název veřejné zakázky:

„Sportovní hala, Slezská Ostrava“

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

Zadavatel doplnil zadávací dokumentaci o aktualizovanou projektovou dokumentaci a výkaz 

výměr pro fotovoltaiku. Tyto dokumenty tvoří přílohy tohoto oznámení.

Změna nastává také v bodě 4 zadávací dokumentace, který upravuje podmínky zahájení realizace 

zakázky ve vazbě na dotační financování. Zadavatel původně očekával, že dotační výzva bude 

již v době vyhlášení veřejné zakázky známa. Vzhledem k tomu, že k vyhlášení výzvy dosud 

nedošlo, bylo nezbytné upravit i termíny navázané na její schválení. Zadavatel si proto nově 

vyhrazuje právo vyzvat vybraného dodavatele k převzetí staveniště až po potvrzení dotačního 

financování, a to nejpozději do 31. 12. 2026. Termín zahájení plnění zůstává stanoven 

do 5 kalendářních dnů od předání staveniště a dokončení do 500 kalendářních dnů od tohoto data. 

Zadavatel si nadále vyhrazuje právo tyto termíny upravit v závislosti na průběhu zadávacího řízení. 

V této souvislosti byla upravena také smlouva o dílo.

Aktualizovaná zadávací dokumentace a návrh smlouvy o dílo jsou přílohami tohoto oznámení.

Zadavatel současně informuje, že se rovněž uskuteční nová prohlídka místa plnění, a to dne 

21. 05. 2025 v 9:00 hodin.

Zadavatel se s odkazem na výše uvedené skutečnosti rozhodl, v souladu s ustanoveními § 99 ZZVZ, 

prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. Původně stanovená lhůta 

pro podání elektronických nabídek do 02. 05. 2025 do 08:00:00 hodin se ruší a nahrazuje novou 

lhůtou pro podání elektronických nabídek do 13. 06. 2025 do 08:00:00 hodin.

Přílohy:

 Výkaz výměr – FVE

 Projektová dokumentace – FVE

 Aktualizovaná zadávací dokumentace

 Aktualizovaná smlouva o dílo

V Ostravě 

……………………………

                                                                                            JUDr. Jana Pastrňáková

vedoucí odboru právního

  v z. Mgr. Lucie Jelenová


		2025-04-30T12:23:23+0200
	Mgr. Lucie Jelenová




